ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência.

1

AVISO Nº 001/2017
PRORROGAÇÃO DA DATA DE INSCRIÇÃO E PROCEDIMENTOS PARA CANDIDATOS

COM PROBLEMAS NO BOLETO DE PAGAMENTO

Considerando a recente modificação do Banco responsável pelos Boletos de Pagamento das

Inscrições, que passou da Caixa Econômica Federal para o Banco do Brasil, o que tem

trazido dificuldades na impressão de segunda via deste boleto para certos candidatos;

Prezando pela máxima comodidade dos candidatos;

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA INFORMA que está PRORROGADO o período

de inscrição até 09/06/2017, entretanto a DATA DA PROVA OBJETIVA PERMANECE

INALTERADA, continua, portanto, no dia 25/06/2017.

Os candidatos que tenham enfrentado problemas no pagamento de suas

inscrições por conta da mudança acima relatada, especialmente os que não efetuaram

pagamento de inscrição, devem buscar solução junto ao IMA por meio do telefone (86)

3303-3146, no horário de 09 às 12h e das 14 às 17h, ou por meio do e-mail

ima.formosodoaraguaia2017@outlook.com .

Atenciosamente,

Teresina, 18 de maio de 2017.

Comissão Organizadora do Concurso